
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/341/2013   

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 września 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów   

na lata 2013-2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 226, 

art. 227, art. 229, art. 230 ust. 3 i ust. 6, art. 231, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. z 2013 r. poz. 938) w związku  

z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1241, zm. z 2009 r. Nr 219, 

poz. 1706; zm. z 2010 r. Nr 108, poz. 685; Nr 152, poz. 1020; Nr 161, poz. 1078; Nr 96, poz. 

620; Nr 226, poz. 1475; Nr 238, poz. 1578; zm. z 2011 r. Nr 178, poz. 1061; Nr 197, poz. 

1170; Nr 171, poz. 1016; zm. z 2012 r. poz. 986; poz. 1456; poz. 1548) uchwala się, co 

następuje: 

  

 

 § 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 

2013–2018  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

         

§ 2.  Dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-

2018 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

       § 3. Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na 

lata 2013–2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 


